ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУРГАНСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 29 августа 2022 года                             № 95-с

г. Курган

О зачислении в группы, финансируемых за счет

 средств областного бюджета

В соответствии с Правилами приёма ГБПОУ «Курганский промышленный техникум»

на 2022-2023 учебный год, на основании решения приемной комиссии (протокол № 1 от

29.08.2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в техникум на 1 курс очной формы обучения

абитуриентов, поступающих на базе основного общего образования по программам

подготовки специалистов среднего звена

- в группу 111/1-09 по специальности 15.02.08 «Технология машиностроения», срок

обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку):

1 Беликов Данил Артемович

2 Боровик Лидия Сергеевна

3 Васильев Савелий Витальевич

4 Вдовин Егор Вячеславович

5 Калачев Даниил Витальевич

6 Карпенко Сергей Андреевич

7 Комогоров Максим Владимирович

8 Коротков Михаил Сергееввич

9 Котов Константин Сергееввич

10 Липатов Александр Артемович

11 Мамонтова Анастасия Андреевна

12 Морозов Кирилл Александрович

13 Плотников Даниил Сергеевич

14 Прохоров Владимир Игоревич

15 Скокова Кира Витальевна

16 Сметанин Кирилл Дмитриевич

17 Снегирев Антон Владиславович

18 Тельминов Илья Константинович

19 Терещенко Павел Викторович

20 Титов Максим Андреевич

21 Хабирова Яна Рамилевна

22 Чеботин Алексей Александрович

23 Шибаев Вадим Александрович

24 Шорина Ангелина Олеговна

25 Шумилов Кирилл Валерьевич

- в группу 112/1-09 по специальности 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и

ремонт промышленного оборудования (по отраслям)», срок обучения 3 года 10 месяцев

(согласно списку):

1 Гайдышев Илья Андреевич

2 Деев Иван Юрьевич

3 Ежов-вандышев Иван Николаевич

4 Ежов-вандышев Юрий Николаевич

5 Ефимов Дмитрий Олегович

6 Задеерев Семён Анатольевич

7 Замяткин Вадим Викторович

8 Иванов Максим Евгеньевич

9 Илларионов Илья Андреевич

10 Менщиков Максим Евгеньевич

11 Николаенко Илья Анатольевич

12 Олешко Семен Михайлович

13 Осипов Андрей Герасимович

14 Пахунов Ростислав Алексеевич

15 Пономарев Семён Павлович

16 Речкалов Данил Васильевич

17 Сахаров Александр Андреевич

18 Тюлькин Антон Андреевич

19 Умурбаев Евгений Андреевич

20 Ушаков Никита Валерьевич

21 Филоненко Александр Витальевич

22 Черепанов Егор Александрович

23 Шаврин Егор Алексеевич

24 Шапкин Дмитрий Алексеевич

25 Щипунов Данил Петрович

- в группу 114/1-09 по специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и

обслуживание электрического и электромеханического оборудования» (по отраслям),

срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку):

1 Александров Артур Романович

2 Бабокин Владимир Алексеевич

3 Денисов Николай Олегович

4 Дюрягин Фёдор Евгеньевич

5 Емельянов Сергей Дмитриевич

6 Иванов Иван Валерьевич

7 Иванов Степан Андреевич

8 Игнатьев Егор Артемович

9 Иноземцев Станислав Александрович

10 Миллер Данил Сергеевич

11 Орлов Павел Евгеньевич

12 Панов Александр Иванович

13 Переплетчиков Владимир Антонович

14 Подкорытов Алексей Михайлович

15 Полушкин Иван Александрович

16 Попов Илья Юрьевич

17 Сальников Александр Александрович

18 Соловьев Илья Валерьевич

19 Стрижев Артем Сергеевич

20 Тютнев Кирилл Сергеевич

21 Тягунов Захар Эдуардович

22 Ханьжин Роман Алексеевич

23 Харин Иван Юрьевич

24 Чудинов Алексей Валерьевич

25 Шнигилев Егор Денисович

 - в группу 118/1-09 по специальности 29.02.04 «Конструирование, моделирование и

технология швейных изделий», срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку):

1 Агарёва Дана Алексеевна

2 Алферьева Софья Евгеньевна

3 Бакуменко Елизавета Романовна

4 Бахарева София Михайловна

5 Белоглазова Анна Александровна

6 Богданова Анастасия Алексеевна

7 Буторина Валерия Александровна

8 Верхотурцева Евгения Олеговна

9 Веселова Полина Сергеевна

10 Волосникова Ирина Андреевна

11 Воропаева Кристина Евгеньевна

12 Деревянных Анастасия Михайловна

13 Езовских Анастасия Сергеевна

14 Желтова Мария Георгиевна

15 Качалкова Кристина Евгеньевна

16 Колегова Анастасия Сергеевна

17 Конина Анна Леонидовна

18 Мальцева Полина Николаевна

19 Митусов Данила Денисович

20 Недокушева Ксения Андреевна

21 Пономарева Алёна Андреевна

22 Пономарева Любовь Владимировна

23 Смирнягина Евгения Александровна

24 Тишкова Ксения Александровна

25 Федорова Анастасия Тимофеевна

- в группу 120/1-09 по специальности 22.02.06 «Сварочное производство», срок обучения

3 года 10 месяцев (согласно списку):

1 Александров Кирилл Романович

2 Беляев Глеб Валерьевич

3 Бородин Максим Александрович

4 Ведениктов Илья Данилович

5 Вяткин Константин Эдуардович

6 Гайнулин Артём Фаритович

7 Егоров Егор Вадимович

8 Ежов Александр Михайлович

9 Елеушов Денис Русланович

10 Зябров Роман Васильевич

11 Каргин Иван Николаевич

12 Коршунов Данил Владимирович

13 Кошелев Александр Андреевич

14 Кощеев Виталий Димович

15 Мыльников Иван Андреевич

16 Обухов Максим Алексеевич

17 Олейник Захар Олегович

18 Пелевин Александр Алексеевич

19 Просеков Даниил Тимофеевич

20 Ребро Антон Игоревич

21 Родионов Семён Сергеевич

22 Рубцов Леонид Григорьевич

23 Рябков Станислав Викторович

24 Сапожников Илья Андреевич

25 Сопегин Владислов Игоревич

- в группу 113/1-09 по специальности 27.02.04 «Автоматические системы управления»,

срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку):

1 Анфиногенов Владимир Эдуардович

2 Архипов Дмитрий Денисович

3 Бухменов Данил Александрович

4 Васильев Иван Иванович

5 Воронов Степан Александрович

6 Дегтярев Андрей Дмитриевич

7 Дмитриченко Дмитрий Андреевич

8 Жаркумбаев Найман Канатович

9 Земляной Сергей Анатольевич

10 Калугин Алексей Андреевич

11 Киселёв Антон Дмитриевич

12 Кокин Денис Евгеньевич

13 Кумылин Никита Сергеевич

14 Лямин Иван Сергеевич

15 Меньщиков Дмитрий Алексеевич

16 Могирь Василий Васильевич

17 Ненюков Никита Романович

18 Новицкий Константин Алексеевич

19 Полетов Кирилл Дмитриевич

20 Попов Владислав Денисович

21 Сидоров Матвей Александрович

22 Тарабаев Кирилл Дмитриевич

23 Утюмов Павел Антонович

24 Чебыкин Андрей Юрьевич

25 Юхимюк Владислав Станиславович

 - в группу 121/1-09 по специальности 27.02.07 «Управление качеством продукции,

процессов и услуг», срок обучения 2 года 10 месяцев (согласно списку):

1 Агафонова Любовь Андреевна

2 Башкирева София Сергеевна

3 Богданова Ольга Анатольевна

4 Говорухина Ирина Ивановна

5 Горбунова Елизавета Александровна

6 Евдокимова Марина Алексеевна

7 Жук Нелли Леонидовна

8 Злодеева Алина Алексеевна

9 Иванова Александра Дмитриевна

10 Камшилова Екатерина Юрьевна

11 Козлова Вероника Михайловна

12 Колодкина Анна Антоновна

13 Кузнецова Мария Сергеевна

14 Леканова Зинаида Юрьевна

15 Маслов Андрей Алексеевич

16 Онкина Анастасия Ивановна

17 Пухова Елизавета Юрьевна

18 Рихтер Валерия Александрова

19 Севастьянов Илья Денисович

20 Симанова Елизавета Валерьевна

21 Ушакова Екатерина Алексеевна

22 Черепанова Ксения Андреевна

23 Чупаков Роман Сергеевич

24 Шабалина Ксения Степанова

25 Шарабаева Елизавета Александровна

- в группу 123/1-09 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт

двигателей, систем и агрегатов автомобилей», срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно

списку):

1 Бояркин Вадим Сергеевич

2 Валова Мария Денисовна

3 Вдовин Егор Дмитриевич

4 Владимиров Илья Иванович

5 Вяткин Михаил Сергеевич

6 Газитулин Максим Сергееввич

7 Денисов Андрей Александрович

8 Звездина Дарья Антоновна

9 Иванов Денис Юрьевич

10 Карпов Антон Алексеевич

11 Ковальчук Виктория Викторовна

12 Мариенко Игорь Валентинович

13 Носков Данила Сергеевич

14 Обабков Иван Сергеевич

15 Пелевин Кирилл Владимирович

16 Пельменев Николай Николаевич

17 Плотников Денис Сергеевич

18 Полишевич Данил Александрович

19 Полуляхов Станислав Сергеевич

20 Русанов Дмитрий Евгеньевич

21 Сидоров Максим Александрович

22 Тихонов Никита Максимович

23 Трофимов Евгений Николаевич

24 Фефелов Максим Евгеньевич

25 Шаламов Михаил Романович

2. Зачислить с 1 сентября 2022 года в техникум на 1 курс очной формы обучения

абитуриентов, поступающих на базе основного общего образования по программам

подготовки квалифицированных рабочих, служащих

- в группу 153/1-09 профессия 15.01.29 «Контролер станочных и слесарных работ», срок

обучения 2 года 10 месяцев (согласно списку):

1 Арефьева Софья Александровна

2 Бабичев Алексей Владимирович

3 Банникова София Алексеевна

4 Беспалов Роман Владимирович

5 Высоких Егор Данилович

6 Вялков Андрей Владимирович

7 Гольцев Степан Семенович

8 Иванов Игорь Николаевич

9 Казаков Арсений Викторович

10 Киселев Владислав Александрович

11 Кускаев Максим Александрович

12 Никулин Сергей Алексеевич

13 Оторвин Семён Павлович

14 Палецкая Кристина Андреевна

15 Перегудов Евгений Евгеньевич

16 Перцев Виктор Александрович

17 Петухов Сергей Вячеславович

18 Проскуряков Александр Андреевич

19 Рыжков Константин Андреевич

20 Сверлова Юлия Александровна

21 Сеногноев Антон Юрьевич

22 Соколов Никита Дмитриевич

23 Тихонов Никита Алексеевич

24 Трапезников Артём Дмитиевич

25 Тяканов Роман Сергеевич

- в группу 155/1-09 профессия 15.01.32 «Оператор станков с программным управлением»,

срок обучения 2 года 10 месяцев (согласно списку):

1 Важенин Роман Евгеньевич

2 Васильев Владимир Александрович

3 Власенков Евгений Игоревич

4 Воробьев Андрей Николаевич

5 Гарбузов Алексей Юрьевич

6 Громов Егор Дмитриевич

7 Ильинов Максим Дмитриевич

8 Каргапольцев Кирилл Александрович

9 Копырин Александр Алексеевич

10 Коркин Роман Дмитриевич

11 Коростин Владимир Андреевич

12 Кузнецов Андрей Дмитриевич

13 Лепов Василий Петрович

14 Немиров Данил Константинович

15 Падерин Николай Алексеевич

16 Потешкин Александр Александрович

17 Пугаев Тимур Сергеевич

18 Смолин Игорь Алексеевич

19 Толстоногов Кирилл Андреевич

20 Тютин Сергей Николаевич

21 Ульянов Кирилл Александрович

22 Фортыгин Кирилл Сергеевич

23 Царук Эдуард Павлович

24 Чухломин Даниил Владимирович

25 Шмыков Артем Юрьевич

- в группу 159/1-09 профессия 15.01.05 «Сварщик (ручной частично механизированной

сварки (наплавки)», срок обучения 2 года 10 месяцев (согласно списку):

1 Алексеев Антон Евгеньевич

2 Балаев Имран Фаридович

3 Бессонов Илья Иванович

4 Брызгалов Роман Константинович

5 Гольцман Сергей Юрьевич

6 Горнагин Иван Алексеевич

7 Дюрягин Георгий Иванович

8 Жохов Роман Романович

9 Зырянов Артём Сергеевич

10 Казаков Сергей Валерьевич

11 Ковтунов Кирилл Андреевич

12 Махлышев Василий Васильевич

13 Менщиков Дмитрий Ильич

14 Незавитин Роман Леонидович

15 Останин Дмитрий Денисович

16 Радцев Сергей Алексеевич

17 Рамазанов Максим Павлович

18 Саникидзе Давид Ахмедович

19 Сединкин Никита Денисович

20 Симахин Михаил Денисович

21 Тютрин Никита Владимирович

22 Ушаков Сергей Романович

23 Чернявский Яков Вячеславович

24 Шадских Данил Сергеевич

25 Шахматов Данил Денисович

- в группу 166/1-09 по профессии 15.01.35 «Мастер слесарных работ», срок обучения 2

года 10 месяцев (согласно списку):

1 Алексеев Вадим Александрович

2 Андреевских Роман Сергеевич

3 Бавыкин Сергей Сергеевич

4 Васильев Дмитрий Денисович

5 Васильев Егор Николаевич

6 Гиваргизов Максим Ярославович

7 Иващенко Александр Алексеевич

8 Ковыршин Роман Юрьевич

9 Константинов Никита Дмитриевич

10 Коркин Даниил Валерьевич

11 Коркин Тимофей Дмитриевич

12 Лопарев Антон Александрович

13 Мальцев Илья Андреевич

14 Менщиков Алексей Александрович

15 Меньщиков Денис Витальевич

16 Моисеев Захар Владимирович

17 Моторин Илья Ильич

18 Патрушев Виктор Андреевич

19 Петренко Игорь Николаевич

20 Петрушков Николай Юрьевич

21 Плотников Данил Витальевич

22 Популов Антон Николаевич

23 Радченко Дмитрий Сергеевич

24 Черекманов Алексей Юрьевич

25 Шиховцев Анатолий Романович

- в группу 167/1-09 по профессии 23.01.07 «Машинист крана (крановщик)», срок

обучения 2 года 10 месяцев (согласно списку):

1 Александров Вадим Иванович

2 Бабайцев Данил Сергеевич

3 Бучковский Артём Николаевич

4 Власов Александр Александрович

5 Ермаков Дмитрий Владиславович

6 Земцов Павел Владимирович

7 Каменев Евгений Александрович

8 Коновалов Кирилл Сергеевич

9 Корюкин Кирилл Алексеевич

10 Кулаков Владислав Александрович

11 Кыдырбаев Аян Ахильбекович

12 Логинов Егор Романович

13 Лунёв Никита Сергеевич

14 Матвеев Сергей Александрович

15 Расулов Артём Абдуллаевич

16 Слащев Максим Сергеевич

17 Статных Илья Алексеевич

18 Сурин Александр Николаевич

19 Тарновская Татьяна Сергеевна

20 Тимошкина Алёна Владимировна

21 Тюленёв Денис Александрович

22 Христофорова Марина Сергеевна

23 Черкасов Константин Романович

24 Шанауров Роман Андреевич

25 Щербаков Сергей Андреевич

 - в группу 151/1-09 по профессии 09.01.01 «Наладчик аппаратного и программного

обеспечения», срок обучения 2 года 10 месяцев (согласно списку):

1 Берейшис Владислав Евгеньевич

2 Бородин Сергей Алексеевич

3 Воропаев Владимир Васильевич

4 Горностаев Никита Артёмович

5 Егоров Давид Анатольевич

6 Заец Виктор Денисович

7 Зубаиров Кирилл Ильясович

8 Ипатов Вадим Евгеньевич

9 Искандеров Илькин Эминович

10 Клюшин Денис Александрович

11 Кузнецов Данила Денисович

12 Кузовкин Сергей Алексеевич

13 Куташин Валентин Андреевич

14 Лоскутников Александр Евгеньевич

15 Лунин Максим Александрович

16 Лушников Роман Евгеньевич

17 Лыхманюк Владислав Сергеевич

18 Макан Григорий Александрович

19 Морковских Илья Вадимович

20 Орищенко Егор Николаевич

21 Подорожнов Александр Александрович

22 Спирев Вячеслав Андреевич

23 Фомин Павел Витальевич

24 Чагочкин Владимир Александрович

25 Шапошников Павел Алексеевич

3. Заведующей учебной частью Махановой И.А. внести выше указанных студентов из

пункта 1 в алфавитную книгу, из пункта 2 в поименную книгу, сформировать личные дела

студентов не позднее 15 сентября 2022 года.

Директор ГБПОУ «Курганский

промышленный техникум»                    В.Д. Сапрыгин

Шилова Светлана Владимировна

8(3522) 48-48-59